INDEX

DU SECOND VOLUME

Gravamina Ecclesiae adversus Imperatorem, etc (1236)	Colonne 1.
Registre de la neuvième année (1235-1236)	Col. 9.
Acta pacis inter Ecclesiam et Romanos initae (1235 et 1241)	Col. 289.
Statuta Ordinis Nigri (1235 et 1237)	Col. 317.
Registre de la dixième année (1236-1237)	Col. 333.
Papyrus de Porto (905-1236)	Col. 585.
Litterae de discordia suborta inter Ecclesiam et Fridericum imperatorem (1240)	Col. 599.
Registre de la onzième année (1237-1238)	Col. 605.
Registre de la douzième année (1238-1239)	Col. 949.
Litterae legationis domini episcopi Praenestini in Provincia (1238)	Col. 1241.
Acta ad pacem inter Ludovicum IX, regem Francorum, et Raymundum VII, comitem Tholosanum, Parisiis anno 1229 initam pleraque pertinentia	Col. 1265.
ADDITIONS ET CORRECTIONS	Col. 1293.

**University of Toronto
Library**

**DO NOT
REMOVE
THE
CARD
FROM
THIS
POCKET**

Acme Library Card Pocket
Under Pat. "Ref. Index File"
Made by LIBRARY BUREAU